様式第１号（第４条関係）

令和○年 △月 □日

壱岐市長 様

団体名称  福岡○○テニスクラブ

代表者住所 〒○○○－○○○○

       福岡県福岡市中央区○○123

氏名    福岡 花子

電話番号  090-□□□□-□□□□

宿泊施設名     ○○荘

壱岐市島外スポーツ団体等誘致促進助成金交付申請書

 令和○年度において、壱岐市島外スポーツ団体等誘致促進助成金について助成金

  円を交付されるよう壱岐市島外スポーツ団体等誘致促進助成金交付要綱第４条

の規定により、申請します。

事業計画

 (1) 目的   テニス合宿および練習試合

 (2) 日程   令和○年 △月 □日 ～ 令和○年 △月 □日

 収入の部

区 分 予算額（円） 付 記

市 補 助 金 60,000 20名×3,000円×1泊（2泊以上の場合 5,000円）

そ の 他 161,200 自己負担

計 221,200

 支出の部

区 分 予算額（円） 付 記

交 通 費 79,200 1,980円×2（往復）×20名

宿 泊 費 132,000 6,600円×1泊×20名

飲 料 代 10,000 ジュース代等

計 221,200

 添付書類

  ①実施行程表 ②その他市長が必要と認めるもの

合宿３日前までに提出

出

利用予定者名簿

 氏  名 役職又は学年  氏  名 役職又は学年

１ □□ □□ 監督 ２６

２ △△ △△ コーチ ２７

３ 〇〇 〇〇 マネージャー ２８

４ ◎◎ ◎◎ 選手（中１） ２９

５   ３０

６   ３１

７   ３２

８   ３３

９   ３４

１０   ３５

１１   ３６

１２   ３７

１３   ３８

１４   ３９

１５   ４０

１６   ４１

１７   ４２

１８   ４３

１９   ４４

２０   ４５

２１   ４６

２２   ４７

２３   ４８

２４   ４９

２５   ５０

補助金対象者全員を記入。

監督、コーチ、マネージャーは

計３名までが対象。